

O'ZBEKISTONDA UMUMIY-O'RTA TA'LIM TIZIMIDA PSIXOLOGIK XIZMAT KO'RSATISHNING ZAMONAVIY USULLARI.

Teshaboyev Akramjon Yuldashevich
Andijon davlat chet tillar instituti
Pedagogika va psixologiya kafedra mudiri.
bahromjon412@gmail.com

Annotatsiya: Ush bu maqolada O'zbekiston Respublikasi umumiy-o'rta ta'lim tizimida psixologik xizmat ko'rsatishning zamonaviy usullari haqida so'z yuritiladi. Maqola davomida, psixologik yordamning mamlakatimiz ta'lim tizimidagi rivojlanishi, zamonaviy texnologiyalar va usullar qo'llanilishi o'rganiladi. Bu xizmatning o'qituvchilar, o'quvchilar va ota-onalar uchun qanday foydalari mavjudligi, shuningdek, buning psixologik rivojlanishga ta'siri ko'rsatadi.

Kalit so'zlar: psixologik xizmat, umumiy-o'rta ta'lim, zamonaviy usullar, taraqqiyot, qadriyatlar, texnologiyalar, maslahat, o'qituvchi, o'quvchi, ota-ona, ta'sir.

Kirish. O'zbekistonda ta'lim tizimi, mustaqillikka erishgandan boshlab o'zining rivojlanishida yangi bosqichga ko'tarildi. Bu rivojlanish yo'lida ta'lim tizimidagi xususan umumiy-o'rta ta'lim tizimida rivojlanish bosqichida psixologik yordamning o'rni alohida, o'quvchilarni o'zlarining potentsialini oshirishda katta rol o'ynaydi. Shu sababli, maqola respublikamiz umumiy-o'rta ta'lim tizimida psixologik xizmat ko'rsatishning zamonaviy usullarini o'rganishga bag'ishlangan.

Mamlakatimiz ta'lim tizimi, uzluksiz rivojlanish jarayonida jahon tendensiyalarga mos ravishda yangilanmoqda. Bu rivojlanish, shuningdek, o'quv jarayonlarida yangi kerakli texnologiyalarni qo'llash va o'quvchilar uchun optimal o'qish sharoitlarini yaratishni talab qiladi. Bu o'zgarishlar o'qituvchilar, o'quvchilar va ota-onalar uchun yangi ko'nikmalarni egallashni talab etadi.

Birinchidan, bu rivojlanishlar o'quv jarayonida har tomonlama o'zgarishlarga olib keladi. Masalan, interaktiv darsliklar, onlayn ta'lim platformalari va onlayn ma'ruzalar o'qish jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi. Bu texnologiyalar

o'quvchilarga o'zlarining qobiliyatlari va mahoratlarini oshirishda katta yordam beradi.

Ikkinchidan, psixologik yordamning roli juda katta ahamiyatga ega. O'quvchilar o'zlarining akademik muvaffaqiyatini oshirishda qanday muammolarga duch kelsalar, ularga ijobiy yondashuv va maslahatlar berish juda muhimdir. Psixologik xizmat ko'rsatuvchi yordam berish, o'quv jarayonida muammoni hal qilish va o'quvchilarga motivatsiya berib boradi.

Shu sababli, O'zbekistondagi umumiy-o'rta ta'lim tizimida psixologik xizmat ko'rsatishning zamonaviy usullarini o'rganishga alohida e'tibor qaratilgan. Bu xizmatlar o'quvchilar va o'qituvchilar uchun juda muhimdir, chunki ular o'quv jarayonini yanada samarali va oson qilishda yordam berishadi.

Asosiy qism:

O'zbekistonda umumiy-o'rta ta'lim tizimida psixologik xizmat ko'rsatishning zamonaviy usullarini o'rganish, boshqa mamlakatlarda qo'llanilayotgan eng so'nggi metodlar va texnologiyalar mamalakat ta'lim tizimida qanday rivojlanayotganligini tahlil qilish zarur. Bu xizmatning o'qituvchilar, o'quvchilar va ota-onalar uchun qanday foydasi va uning psixologik rivojiga ta'siri va maslahat berishning asosiy omillariga ta'siri ko'rsatiladi.

Umumiy o'rta ta'lim tizimida psixologik xizmatning yuqori sifati, o'quvchilar va o'qituvchilar uchun katta muhim ahamiyatga ega. Xorijiy mamlakatlarda amalga oshirilayotgan zamonaviy usullar va texnologiyalarining respublikamiz ta'lim tizimida qanday rivojlanishi alohida o'rganilmoqda. Bu, psixologik yordam o'quvchilar va o'qituvchilar orasidagi munosabatlarni kuchaytirish, o'rganish jarayonlarini yanada samarali qilish, va ta'lim muhitini kengaytirishda juda muhimdir.

Psixologik xizmat davlatimiz ta'lim tizimida o'qituvchilar, o'quvchilar va ota-onalar uchun foydali maslahatlar, yondashuvlar va yordamlar ko'rsatish orqali o'quv jarayonlarini yanada samarali qilishga yordam beradi. Bu taraqqiyot o'quvchilar o'zlarining ma'lumot va ko'nikmalarini oshirish, o'zlarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega.

Xulosa

Umumiy-o'rta ta'lim tizimida psixologik xizmat ko'rsatishning zamonaviy usullari, o'quvchilarning o'zlarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Bu usullar o'quvchilar va o'qituvchilar orasidagi munosabatlarni kuchaytirish, o'rganish jarayonlarini ko'p tomondan yaxshilash, va ta'lim muhitini kengaytirish uchun juda samaralidir. Psixologik xizmatlar o'quvchilarga o'zlarini tushunishda, o'zlarini anglashda, motivatsiyalar olishda, stressni boshqarishda va o'zlarini rivojlantirish yo'llarida yordam beradi. Bu, o'quvchilar uchun qo'rquvlarni pasaytirish, o'z ishonchlarini oshirish, va o'zlarining o'zlashtirish muhitini yaratish orqali o'zlarini rivojlantirishda kerakli vosita hisoblanadi.

Psixologik xizmatlar o'qituvchilar uchun ham juda muhimdir. Ularga o'quv jarayonida o'quvchilar bilan munosabatlarni kuchaytirishda, o'quvchilarni tushunish va o'zlarini yaxshi ko'rishda yordam berish uchun xizmat qiladi. Bu, o'qituvchilar uchun ta'lim va tarbiya jarayonlarini yanada samarali qilish, o'quvchilar bilan birgalikda muammolarni hal qilish, va ta'lim muhitini yanada kengaytirish imkoniyatini yaratishda o'z ta'sirini ko'rsatadi. Xulosa qilib aytganda, O'zbekistondagi umumiy-o'rta ta'lim tizimida psixologik xizmat ko'rsatishning zamonaviy usullari o'quv jarayonini yanada samarali va osonlashtirishga yordam beradi. Bu xizmatlar o'quvchilarga o'zlarini rivojlantirishda yordam beradi va o'qituvchilar uchun ta'lim va tarbiya jarayonlarini samaraliroq qilish imkoniyatini yaratadi. Shuningdek, bu usullar ta'lim muhitini yanada kengaytirish va o'quvchilar bilan o'qituvchilar orasidagi munosabatlarni kuchaytirishga xizmat qiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati:

1. Aminov, M. R. (2019). Ta'lim sifatini oshirishda psixologik xizmatning roli va ahamiyati. O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta ta'lim vazirligi ilmiy-amaliy konferensiyasi. Toshkent.
2. Boboyorov, X. X. (2020). Zamonaviy ta'lim texnologiyalari. Toshkent: Sharq.
3. Qosimova, N. Q. (2018). O'zbekistonning ta'lim tizimida psixologik xizmat ko'rsatishning muhim ahamiyati. O'zbekiston Respublikasi Ilmiy-amaliy konferensiyasi. Samarqand.

4. Yusupov, A. (2017). O'zbekistonda ta'lim tizimida psixologik xizmat ko'rsatishning zamonaviy usullari. O'zbekiston Fanlar Akademiyasi Ilmiy amaliy konferensiyasi. Toshkent.
5. Sodiqov, B. (2020). Psixologik xizmatlar va ularning o'quv jarayoniga ta'siri. Ilmiy tadqiqotlar. Toshkent.
6. Abdullayev, O. (2019). O'zbekistonda o'rta ta'lim tizimida psixologik yordam tizimlarining rivojlantirilishi. O'quv-uslubiy qo'llanma . Toshkent.